2021年９月９日

各 位

株式会社イオンファンタジー

広島県店舗の臨時休業に関するお知らせ

株式会社イオンファンタジーは、現在緊急事態宣言の対象地域である広島県が９月７日に発表した新型コロナウ

イルス感染防止に向けた措置の強化を踏まえた上で、広島県の店舗を９月11日（土）及び 12日（日）に臨時

休業とすることを決定いたしましたので、お知らせいたします。

【対象店舗】

・モーリーファンタジー 広島祇園店、三原店、広島府中店、宇品店

・モーリーファンタジーｆ広島祇園店

急なお知らせとなり、お客さまにはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

以上

（IR情報を含め当社の各種情報は、当社コーポレートサイトで随時お知らせしております。https://www.fantasy.co.jp)

問い合わせ先 広報・IR室 加藤 達也 （電話 043-212-6188）